
UCHWAŁA NR 22/850/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu rozporządzenia Ministra Infrastruktury  
w sprawie ustalenia przebiegu dróg krajowych 
 

Na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 i 583), w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia  
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595, z 2022 r. poz. 32 
i 655), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie przebieg dróg krajowych w województwie kujawsko-

pomorskim wskazanych w załączniku nr 2 do projektu Rozporządzenia z wyłączeniem 
przebiegu drogi krajowej S5 na odcinkach, na których nie nastąpiło oddanie do użytkowania 
inwestycji S5 tj. węzeł Nowe Marzy – Bydgoszcz oraz węzeł Bydgoszcz Błonie -  Szubin 
Północ. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 

Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


